
T E R R A Z Z O



Terrazzo - the Renaissance 
Of decorative materials

水磨石——装饰材料的文艺复兴

预制无机水磨石板材是鹏翔再生石由意大利引进世界最先逬的生产技

术设备，将各种天然石材废弃碎料、碎玻璃、贝壳等骨料高压、高频

振动聚合成，是可循环利用的绿色建材，产品安全健康物理特性可媲

美天然石材，具备防火阻燃，抗耐酸碱风化等特性，是国内首家可用

于室外干挂、地面铺装的无机环保石材。

Prefabricated inorganic Terrazzo is introduced by MOOONE based on the world's advanced 

technologies from Italy.  It aggregates abandoned natural stone, broken glassand shell 

under high frequency vibration polymerization.A green building material with the resistance 

features against fire, acid, alkali and weathering. 



Available Sizes / 可选规格

Performance / 水磨石性能

多种工艺 / Technology 

光面 / 亚光面 / 喷砂面 / 酸洗面

Smooth/matte/sandblasted/acid washed surface

尺寸说明 SIZE DESCRIPTION 厚度说明 THICKNESS

600x600mm 800x800mm 2400x1600mm 2400x1800mm 20mm / 30mm

施工便利
Construction Convenience

表面多样
Various Surface

花色可定制
Color Customizable

耐磨性強
Wear Resistance

资源再生
Resource Regeneration

防火阻燃
Flame Retardant

脚感舒适
Amenity of Walking

成本可控
Cost Controllable

适用度高
High Applicability



预制无机水磨石系列

2.45

0.80 %

17.5 MPa

127 MPa

39.5 MPa

7.4x10 

2.0 J

A

符合



APPLICATIONS
应用空间

商务空间 餐饮空间

地板/楼梯 网红店家具台面

异型曲面 货架/控制台

Business Space

Floors/Stairs

科教文卫
hospital school

Irregular surface Shelf/Console

建筑外墙

Building exterior walls

Catering space

Online celebrity storeFurniture countertops



TERRAZZO SERIES
水 磨 石 系 列
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Size：□ 2400x1600mm / □ 2400x1800mm

PXS 1022

PENGXIANG `  无机水磨石 | TERRAZZO  NEW ARRIVAL
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Size：□ 2400x1600mm / □ 2400x1800mm

PXS 1058

PENGXIANG `  无机水磨石 | TERRAZZO  NEW ARRIVAL
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Size：□ 2400x1600mm / □ 2400x1800mm

PXS 8101
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PXS 8138
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Size：□ 2400x1600mm / □ 2400x1800mm

PXS 8143
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Size：□ 2400x1600mm / □ 2400x1800mm

PXS 8170
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Size：□ 2400x1600mm / □ 2400x1800mm

PXS 8173

PENGXIANG `  无机水磨石 | TERRAZZO  NEW ARRIVAL
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Size：□ 2400x1600mm / □ 2400x1800mm

PXS 8178

PENGXIANG `  无机水磨石 | TERRAZZO  NEW ARRIVAL
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Size：□ 2400x1600mm / □ 2400x1800mm

PXS 81000
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Size：□ 2400x1600mm / □ 2400x1800mm

PXS 时光清浅

PENGXIANG `  无机水磨石 | TERRAZZO  NEW ARRIVAL
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Size：□ 2400x1600mm / □ 2400x1800mm

PXS 照山白
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Size：□ 2400x1600mm / □ 2400x1800mm

PXS 1005
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Size：□ 2400x1600mm / □ 2400x1800mm

PXS 1012
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Size：□ 2400x1600mm / □ 2400x1800mm

PXS 1019

PENGXIANG `  无机水磨石 | TERRAZZO  NEW ARRIVAL
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Size：□ 2400x1600mm / □ 2400x1800mm

PXS 1026

PENGXIANG `  无机水磨石 | TERRAZZO  NEW ARRIVAL
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Size：□ 2400x1600mm / □ 2400x1800mm

PXS 1044

PENGXIANG `  无机水磨石 | TERRAZZO  NEW ARRIVAL
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Size：□ 2400x1600mm / □ 2400x1800mm

PXS 1056
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Size：□ 2400x1600mm / □ 2400x1800mm

PXS 1057
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Size：□ 2400x1600mm / □ 2400x1800mm

PXS 1069

PENGXIANG `  无机水磨石 | TERRAZZO  NEW ARRIVAL
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Size：□ 2400x1600mm / □ 2400x1800mm

PXS 1078

PENGXIANG `  无机水磨石 | TERRAZZO  NEW ARRIVAL
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Size：□ 2400x1600mm / □ 2400x1800mm

PXS 1082
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Size：□ 2400x1600mm / □ 2400x1800mm

PXS 1125



Size：□ 2400x1600mm / □ 2400x1800mm

PXS 221010-7
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Size：□ 2400x1600mm / □ 2400x1800mm
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Size：□ 2400x1600mm / □ 2400x1800mm

PXS 8102
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PXS 8103
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PXS 8104

PENGXIANG `  无机水磨石 | TERRAZZO  NEW ARRIVAL

1600mm

2400mm

0123456789101112131415161718192021222324252627282930

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19

20
21

22
23

24
25

26
27

28
29

30



Size：□ 2400x1600mm / □ 2400x1800mm
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Size：□ 2400x1600mm / □ 2400x1800mm
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Size：□ 2400x1600mm / □ 2400x1800mm

PXS 8151

PENGXIANG `  无机水磨石 | TERRAZZO  NEW ARRIVAL

1600mm

2400mm

0123456789101112131415161718192021222324252627282930

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19

20
21

22
23

24
25

26
27

28
29

30



Size：□ 2400x1600mm / □ 2400x1800mm
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Size：□ 2400x1600mm / □ 2400x1800mm

PXS 梦幻时光
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Size：□ 2400x1600mm / □ 2400x1800mm
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Size：□ 2400x1600mm / □ 2400x1800mm

PXS 1104时光岁月
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Size：□ 2400x1600mm / □ 2400x1800mm

PXS 1043
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Size：□ 2400x1600mm / □ 2400x1800mm

PXS 1051
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Size：□ 2400x1600mm / □ 2400x1800mm

PXS 1059
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Size：□ 2400x1600mm / □ 2400x1800mm

PXS 1077
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Size：□ 2400x1600mm / □ 2400x1800mm
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Size：□ 2400x1600mm / □ 2400x1800mm
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Size：□ 2400x1600mm / □ 2400x1800mm
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Size：□ 2400x1600mm / □ 2400x1800mm
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Size：□ 2400x1600mm / □ 2400x1800mm

PXS 1102钢琴灰
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Size：□ 2400x1600mm / □ 2400x1800mm
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T E R R A Z Z O
邮箱：info@pengxiang.fj.cn
邮编：362342  传真：0086-595-86990270
网址：www.pengxiang.cn

福建鹏翔实业有限公司

地址：福建省南安市水头镇滨海工业区鹏翔实业

0086-595-86990290

Fujian Pengxiang Industrial Co., LTD.

Add: Binhai Industrial Park, Shuitou Town, Nanan City, Fujian Province, China 362342
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